令和　　年度　緑の募金支部緑化事業　植樹完了届
真庭市長　様
令和　　年度緑の募金支部緑化事業に係り配布いただいた苗木について、下記の通り植樹を完了したので報告いたします。
令和　　　年　　　月　　　日
	団体名

	代表者氏名

	住所

	電話番号

1.　植樹日時

　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

2.　植樹箇所 位置図／見取図
	※　複数の樹種を植樹された際には、どの木をどこに植えたか分かるように詳細に記載してください。

3.　植樹参加人数
　　大人　　　人、 子ども　　　人、 合計　　　　人
4. 植樹の様子（写真）
→　添付の通り